
信息披露0404 2025年5月8日 星期四
制作：董春云 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002568 证券简称：百润股份 公告编号：2025-018
债券代码：127046 债券简称：百润转债

上海百润投资控股集团股份有限公司
更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月29日在指定信息披露媒

体《证券时报》《上海证券报》《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布了

《第六届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：2025-006）、《关于回购注销2021年限制性股票激

励计划部分限制性股票的公告》（公告编号：2025-012）、《公司章程》（2025年 4月）、《公司章程修正

案》（2025年4月）和《上海市锦天城律师事务所关于上海百润投资控股集团股份有限公司回购注销

2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的法律意见书》。

经核查发现，上述公告中“拟回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票”的数量计算

有误，现对相关内容更正如下：

一、《第六届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：2025-006）更正内容

1、“二、董事会会议审议情况”之“16．审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分

限制性股票的议案》”

更正前：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已不

符合激励条件，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股票激励计划（修订稿）》的

相关规定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 287,000 股（对应转增前

205,000股）进行回购注销。

……

本次回购注销部分限制性股票共计906,500股，本次回购注销部分限制性股票价格为调整后授

予价格20.81元/股加银行同期存款利息。”

现更正为：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已

不符合激励条件，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股票激励计划（修订稿）》

的相关规定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计200,900股（对应转增前

143,500股）进行回购注销。”

……

本次回购注销部分限制性股票共计820,400股，本次回购注销部分限制性股票价格为调整后授

予价格20.81元/股加银行同期存款利息。”

2、“二、董事会会议审议情况”之“18．审议通过《关于修改＜公司章程＞、变更注册资本的议

案》”

更正前：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已不

符合激励条件，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计287,000股（对应转增

前205,000股）进行回购注销；公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第二个解除

限售期解除限售条件未能成就，公司拟将138名激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性

股票合计 619,500 股（对应转增前 442,500 股）进行回购注销。本次回购注销部分限制性股票共计

906,500股。

本次回购注销完成后，公司注册资本由1,049,368,955股减少至1,048,462,455股。”

现更正为：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已

不符合激励条件，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计200,900股（对应转

增前143,500股）进行回购注销；公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第二个解

除限售期解除限售条件未能成就，公司拟将138名激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制

性股票合计619,500 股（对应转增前442,500 股）进行回购注销。本次回购注销部分限制性股票共计

820,400股。

本次回购注销完成后，公司注册资本由1,049,368,955股减少至1,048,548,555股。”

二、《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告》（公告编号：2025-012）
更正内容

1、更正前：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已

不符合激励条件，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计287,000 股（对应转

增前205,000股）进行回购注销；公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第二个解

除限售期解除限售条件未能成就，公司拟将138名激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制

性股票合计619,500 股（对应转增前442,500 股）进行回购注销。本次回购注销部分限制性股票共计

906,500股。”

现更正为：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已

不符合激励条件，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计200,900股（对应转

增前143,500股）进行回购注销；公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票第二个解

除限售期解除限售条件未能成就，公司拟将138名激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制

性股票合计619,500 股（对应转增前442,500 股）进行回购注销。本次回购注销部分限制性股票共计

820,400股。”

2、“二、关于回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源”

更正前：“1、鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已

不符合激励条件，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股票激励计划（修订稿）》

（以下简称“《激励计划》”）的相关规定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合

计287,000股（对应转增前205,000股）进行回购注销。

……

本次回购注销部分限制性股票共计906,500股。本次回购注销部分限制性股票价格为调整后授

予价格20.81元/股加银行同期存款利息。”

现更正为：“1、鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，

已不符合激励条件，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2021年限制性股票激励计划（修订

稿）》（以下简称“《激励计划》”）的相关规定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股

票合计200,900股（对应转增前143,500股）进行回购注销。

……

本次回购注销部分限制性股票共计820,400股。本次回购注销部分限制性股票价格为调整后授

予价格20.81元/股加银行同期存款利息。”

3、“三、本次回购注销后股本结构变动情况”

更正前：“假设本次回购注销业务办理期间，公司总股本未发生变动。本次回购注销后，公司总

股本由目前的1,049,368,955股变更为1,048,462,455股，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化，公司股权分布仍具备上市条件。公司股本结构变动如下：

一、限售条件流通股/非流通
股

二、无限售条件流通股
三、总股本

本次变动前
数量（股）

331,385,190
717,983,765
1,049,368,955

比例（%）

31.58
68.42
100.00

本次变动增减
数量（股）

-906,500

-906,500

本次变动后
数量（股）

330,478,690
717,983,765
1,048,462,455

比例（%）

31.52
68.48
100.00

”

现更正为：“假设本次回购注销业务办理期间，公司总股本未发生变动。本次回购注销后，公司

总股本由目前的1,049,368,955股变更为1,048,548,555股，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件。公司股本结构变动如下：

一、限售条件流通股/非流通
股

二、无限售条件流通股
三、总股本

本次变动前
数量（股）

331,385,190
717,983,765
1,049,368,955

比例（%）

31.58
68.42
100.00

本次变动增减
数量（股）

-820,400

-820,400

本次变动后
数量（股）

330,564,790
717,983,765
1,048,548,555

比例（%）

31.53
68.47
100.00

”

三、《公司章程》（2025年4月）更正内容

1、更正前：“第六条 公司注册资本为人民币1,048,462,455元。”

现更正为：“第六条 公司注册资本为人民币1,048,548,555元。”

2、更正前：“第十九条 公司股份总数为1,048,462,455股，均为人民币普通股。”

现更正为：“第十九条 公司股份总数为1,048,548,555股，均为人民币普通股。”

四、《公司章程修正案》（2025年4月）更正内容

更正前：“
原章程条款

第六条 公司注册资本为人民币1,049,368,955元。
第十九条 公司股份总数为1,049,368,955股，均为人民币普通股。

本次修订后的章程条款
第六条 公司注册资本为人民币1,048,462,455元。

第十九条 公司股份总数为1,048,462,455股，均为人民币普通股。

”

现更正为：“
原章程条款

第六条 公司注册资本为人民币1,049,368,955元。
第十九条 公司股份总数为1,049,368,955股，均为人民币普通股。

本次修订后的章程条款
第六条 公司注册资本为人民币1,048,548,555元。

第十九条 公司股份总数为1,048,548,555股，均为人民币普通股。

”

五、《上海市锦天城律师事务所关于上海百润投资控股集团股份有限公司回购注销2021年限制

性股票激励计划部分限制性股票的法律意见书》更正内容

1、“二、本次回购注销的具体情况”之“（一）本次回购注销的批准与授权”

更正前：“1．2025年4月25日，百润股份召开第六届董事会第三次会议，审议通过《关于回购注

销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次

授予激励对象20人因个人原因离职，已不符合激励条件，根据《管理办法》及《激励计划》的相关规定，

公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计287,000股由公司进行回购注销；”

现更正为：“1．2025年4月25日，百润股份召开第六届董事会第三次会议，审议通过《关于回购

注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，鉴于公司2021年限制性股票激励计划首

次授予激励对象20人因个人原因离职，已不符合激励条件，根据《管理办法》及《激励计划》的相关规

定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 200,900股由公司进行回购注

销；”

2、“二、本次回购注销的具体情况”之“（二）本次回购注销的原因及数量”

更正前：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已不

符合激励条件，根据《管理办法》及《激励计划》的相关规定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解除

限售的限制性股票合计287,000股由公司进行回购注销。”

现更正为：“鉴于公司2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象20人因个人原因离职，已

不符合激励条件，根据《管理办法》及《激励计划》的相关规定，公司拟将其所持有的已获授但尚未解

除限售的限制性股票合计200,900股由公司进行回购注销。”

除上述更正外，原公告其他内容不变。更新后的《第六届董事会第三次会议决议公告》、《关于回

购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告》、《公司章程》（2025年4月）、《公司章程

修正案》（2025年4月）和《上海市锦天城律师事务所关于上海百润投资控股集团股份有限公司回购

注销 2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的法律意见书》已同步披露于巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）。公司对此给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司
董事会

二〇二五年五月八日

证券代码：002865 证券简称：钧达股份 公告编号：2025-035
海南钧达新能源科技股份有限公司

关于参加2024年度海南辖区上市公司
业绩说明会暨投资者集体接待日的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为推动辖区上市公司进一步建立董事会与投资者的良好沟通机制，让投资者更准确地读懂年度

报告、更全面地了解上市公司，切实提高上市公司透明度和治理水平，海南证监局将与深圳市全景网

络有限公司、海南上市公司协会联合举办“2024年度海南辖区上市公司业绩说明会暨投资者集体接

待日”活动，活动时间为2025年5月13日14:00-17:00，平台登陆地址为：https://rs.p5w.net。
届时，公司主要高管人员将参加本次活动，通过网络在线交流形式，就公司2024 年年报披露、财

务数据、公司治理、内部控制、发展战略、经营状况、现金分红、重大事项、可持续发展等投资者所关心

的问题，与投资者进行“一对多”形式的沟通与交流。欢迎广大投资者踊跃参与。

特此公告。

海南钧达新能源科技股份有限公司
董事会

2025年5月7日

证券代码：002865 证券简称：钧达股份 公告编号：2025-036
海南钧达新能源科技股份有限公司
关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、担保情况概述

1、担保事项的基本情况

海南钧达新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）为全资子公司上饶捷泰新能源科技有限

公司（下称“上饶捷泰”）向广发银行股份有限公司南昌分行及下属分支机构申请办理的综合授信敞

口额度人民币25,000万元整提供连带责任保证担保，具体担保事项以担保合同中的约定为准。

公司于2024年12月17日召开第四届董事会第七十一次会议、2025年1月2日召开2025年第一

次临时股东会，审议通过了《关于对下属公司担保额度预计的议案》，同意公司在下属公司申请金融

机构信贷业务及日常经营需要时为其提供对外担保，预计担保总额度为人民币1,400,000万元。本

次担保事项为对公司合并报表范围内的下属全资孙公司提供担保，在审议批准的额度范围内，无需

再提交董事会或股东大会审议。

二、被担保人的基本情况

被担保人1：
1、公司名称：上饶捷泰新能源科技有限公司

2、注册时间：2019年12月06日

3、注册地址：江西省上饶经济技术开发区兴业大道8号

4、注册资本：90,200万元人民币

5、法定代表人：张满良

6、经营范围：太阳能光伏发电项目的开发、建设、维护、经营管理、技术咨询与服务；单晶硅棒、单

晶硅片、多晶铸锭、多晶硅片、高效太阳能电池、组件及光伏发电系统的研发、加工、制造与销售；太阳

能原料及相关配套产品的生产和销售；自营和代理光伏设备货物和技术的进出口；建筑工程施工。

（依法须经批准的项目，经相关部门审批后方可开展经营活动）

7、财务数据：截至2024年12月31日，该公司总资产为1,051,276.16万元，净资产为243,829.76万

元，2024年度营业收入为 757,465.34万元，营业利润为-39,100.87万元，净利润为-32,434.35万元。

（以上数据经审计）

8、与公司的关系：上饶捷泰为公司全资子公司

9、上饶捷泰不是失信被执行人。

三、担保事项的主要内容

公司为全资子公司上饶捷泰向广发银行股份有限公司南昌分行及下属分支机构申请办理的综

合授信敞口额度人民币25,000万元整提供连带责任保证担保，具体担保事项以担保合同中的约定为

准。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前，本公司及控股子公司对外提供的担保累计金额为人民币1,069,760.00万元（含本次担

保），占本公司最近一期经审计净资产的275.21%，本公司及控股子公司的担保均不存在逾期担保、

涉及诉讼担保的情况。

特此公告。

海南钧达新能源科技股份有限公司
董事会

2025年5月7日

证券代码：001255 证券简称：博菲电气 公告编号：2025-039
浙江博菲电气股份有限公司

监事会关于2025年限制性股票激励计划
激励对象名单的公示情况说明及审核意见

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

浙江博菲电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月18日召开第三届董事会第十三次
会议及第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于＜浙江博菲电气股份有限公司2025年限制性股
票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》等相关议案。根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》
（以下简称“《管理办法》”）、《深圳证券交易所股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）、《深圳证券交
易所上市公司自律监管指南第1号——业务办理》（以下简称“《自律监管指南第1号》”）等法律、法规
和规范性文件以及《公司章程》的相关规定，公司对2025年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励
计划”）激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公示。公司监事会结合公示情况对激励对象名单
进行了核查，具体情况如下：

一、公示情况及核查方式
（一）公司对激励对象的公示情况
公司于2025年4月19日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《浙江博菲电气股份有限公司

2025年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称《激励计划（草案）》）、《浙江博菲电气股份有限公司
2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法》《2025年限制性股票激励计划首次授予激励对象名
单》等文件。

公司于2025年4月23日至2025年5月6日在公司内部系统对本次激励计划激励对象的姓名和
职务进行了公示，公示时间不少于10天，公司全体员工可在公示期限内向监事会提出反馈意见。截
至公示期满，公司监事会未收到任何组织或个人对本次激励计划拟激励对象提出的异议。

（二）公司监事会对拟激励对象的核查方式
公司监事会核查了本次激励计划首次授予拟激励对象的名单、身份证件、首次授予拟激励对象

与公司（含控股子公司）签订的劳动合同或聘用合同、首次授予拟激励对象在公司担任的职务及其任

职文件等资料。
二、监事会核查意见
根据《管理办法》《上市规则》《自律监管指南第1号》《公司章程》和《激励计划（草案）》等有关规

定，结合公司对本次激励计划首次授予拟激励对象的姓名和职务的公示情况及核查结果，监事会发
表审核意见如下：

（一）列入本次激励计划首次授予激励对象名单的人员具备《中华人民共和国公司法》（以下简称
“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》等法律、法规和规范性文件以及《公司章程》规定的任职资
格，符合《管理办法》等规定的激励对象条件，符合《激励计划（草案）》规定的激励对象范围。

（二）首次授予拟激励对象基本情况属实，不存在虚假、故意隐瞒或致人重大误解之处。
（三）首次授予拟激励对象不存在《管理办法》第八条规定的不得成为激励对象的情形：
1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；
2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；
3、最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入

措施；
4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；
5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；
6、中国证监会认定的其他情形。
（四）首次授予拟激励对象为公司实施本次激励计划时在公司任职的公司（含控股子公司）董事

和核心技术/业务人员，不包括公司独立董事、监事、单独或合计持有公司5%以上股份的股东或实际
控制人及其配偶、父母、子女以及外籍员工。

综上，公司监事会认为，公司对本次激励计划首次授予拟激励对象名单的公示程序合法、合规，
列入本次激励计划首次授予激励对象名单的人员均符合相关法律、法规及规范性文件所规定的条
件，符合本次激励计划确定的激励对象范围，其作为本次激励计划激励对象的主体资格合法、有效。

特此公告。

浙江博菲电气股份有限公司
监事会

2025年5月7日

证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2025-052
浙江交通科技股份有限公司
关于举办投资者接待日的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年04月28日披露了2024年年度报告以

及2025年第一季度报告，为便于广大投资者深入全面地了解公司情况，公司将举办投资者接待日活

动，现将有关事项公告如下：

一、接待时间

2025年05月20日(星期二)下午15:00-17:00。
二、接待地点

杭州市临安区青山湖科技城钱坞路598号6号楼9楼2号会议室。

三、公司参与接待人员

公司董事长于群力先生、总经理杨剑先生、财务负责人兼董事会秘书赵军伟先生、独立董事赵敏

女士（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整)。
四、预约方式

参与本次活动的投资者请提前与公司联系，并将参会回执（详见附件）于2025年05月12日（星

期一）下午16:00前邮件反馈至公司邮箱，同时提供问题提纲，将需要了解的情况以及关心的问题反

馈给公司董事会办公室（战略发展部），以便接待登记和安排。

联系电话：0571-8756 9087
传 真：0571-8756 9352
邮 箱：ir@zjjiaoke.com
五、注意事项

1.来访个人投资者请携带个人身份证原件及复印件，机构投资者请携带机构相关证明文件及其

复印件，公司将对来访投资者的上述证明性文件进行查验并存档复印件，以备监管机构查阅。

2.保密承诺：公司将按照深圳证券交易所的规定，要求投资者签署《承诺书》。

3.为提高接待效率，在接待日前，投资者可通过电话、邮件等形式向公司提出所关心的问题，公

司针对相对集中的问题形成答复意见。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持！欢迎广大投资者积极参与！

特此通知。

浙江交通科技股份有限公司董事会
2025年05月07日

附件

浙江交通科技股份有限公司

投资者接待日参与回执

姓名 单位 身份证号码/
营业执照号码 联系电话 电子邮箱

证券代码：002061 证券简称：浙江交科 公告编号：2025-051
浙江交通科技股份有限公司
关于参加浙江辖区上市公司

2025年投资者网上集体接待日活动
暨召开2024年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由浙

江证监局、浙江上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2025年浙江辖区上市公司投

资者集体接待日活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关

注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为 2025年 05月 13日

（星期二）下午15:00-17:00。届时公司董事长于群力先生、总经理杨剑先生、财务负责人兼董事会秘

书赵军伟先生、独立董事赵敏女士（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整)将在线就公司2024年度

业绩、公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、股权激励和可持续发展等相关问题，在信息披露允

许的范围内与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

为提高互动交流的效率，现提前向所有关心公司的投资者公开征集交流问题，广泛听取投资者

的意见和建议。投资者可于2025年05月09日(星期五)下午15：00前访问网站（http://ir.p5w.net/zj/），

或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面，提交您所关心的问题。公司将在活动上对投资者所关

心的问题进行回答。

（问题征集专题页面二维码）

浙江交通科技股份有限公司董事会
2025年05月07日

证券代码：002421 证券简称：达实智能 公告编号：2025-032
深圳达实智能股份有限公司

关于深圳机场至大亚湾城际客票
系统项目签约的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
1．合同的履行存在受不可抗力的影响所造成的风险，敬请广大投资者注意投资风险。
2．项目顺利实施后，将有利于公司以创新驱动为智慧交通行业赋能，也将对公司未来业绩产生

有利影响。
一、合同签署情况
深圳达实智能股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月9日披露了《关于深圳机场至大亚

湾城际客票系统项目中标的公告》（公告编号2025-014），近日，公司与广东深大城际铁路有限公司就
深圳机场至大亚湾城际深圳机场至坪山段工程客票系统设备及服务项目，在深圳签署了正式合同，
合同金额5647.01万元。

二、项目基本情况
1. 项目名称：深圳机场至大亚湾城际深圳机场至坪山段工程客票系统设备及服务项目。
2. 项目背景：深大城际深圳机场至坪山段位于深圳市北部，线路起自深圳市宝安机场T4枢纽，

途径深圳市宝安、龙华、龙岗和坪山四区，终至深圳市聚龙站，线路全长68.9公里。设车站11座，其
中，枢纽站和换乘站10座，普通站1座，均为地下线和地下站。新建的2座地下牵引变电所，分别为五
和牵引变电所和坪山牵引变电所。

3. 服务内容：公司将基于自主研发的AI视觉通行控制系统、车站票务系统、一体化客服中心等软
硬件产品，聚合多种创新性应用，为该项目提供围绕自动售检票的“AI+智慧交通”整体解决方案。

4. 项目地点：深圳。
5. 项目金额：56,470,068.00元。
6. 合同期限：合同暂定期限2812日历天，计划供货期364日。结合现场工期，具体以业主通知为

准。
7. 付款方式：项目将依照合同约定按进度支付相应款项。
8. 合同生效：双方法定代表人或其授权的代理人加盖电子签名章及电子公章（或合同专用章）后

正式生效。
9. 合同中对违约、争议的解决、索赔等细节均进行了约定。
三、交易对手方情况
1. 公司名称：广东深大城际铁路有限公司。

2. 法定代表人：程天寿。
3. 注册资本：100000万元。
4. 主营业务：土地使用权租赁；柜台、摊位出租；非居住房地产租赁；自有房地产经营活动；广告

发布，公共铁路运输；建设工程施工；基础电信业务；房地产开发经营等。
5. 住所：深圳市福田区莲花街道福中社区福中一路1016号地铁大厦19层1902。
6. 公司、控股股东及实际控制人与上述单位之间不存在关联关系。最近三年未与其发生交易。

业主单位资信情况良好，不存在履约能力、信用状况及支付能力等方面的风险。
四、对上市公司的影响
1. 聚焦公司战略，持续深度合作
公司以“智慧百万空间、温暖亿万用户”为企业愿景，致力于成为全球领先的智慧空间服务商，基

于自主研发的AIoT智能物联网管控平台，聚合模块化的空间场景应用，在企业园区、医院、城市轨道
交通、数据及算力中心等多个市场领域，为用户提供全生命周期的智慧空间服务。在智慧交通领域，
公司基于自主研发的管理平台及核心应用系统，为客户提供空间场景智能化整体解决方案，已为30
余个城市超过90条地铁线路提供智慧空间解决方案服务，在深圳已开通运营的17条线路中，为其中
14条提供了轨道交通服务，公司将持续发挥智慧交通领域的综合竞争力，助力深圳轨道交通网络建
设。

2. 深度技术赋能，提升服务品质
本项目具有车站规模大、与深圳地铁换乘车站多、公交化运营的特点。公司将采用基于AI技术

的视觉通行控制系统，对乘客从闸机通行的场景进行智能分析，从而有效规避乘客或物体与扇门相
碰撞、乘客反向闯入闸机、乘客紧挨通行未识别等情况，将客伤预防从人为干预，转变为闸机动态实
时高精度预防，降低客伤事件发生率；优化智慧客服功能，所有车站应用开放式客服中心、乘客自助
服务设备，综合利用大模型、生物识别等AI技术，提升服务效率与质量、降低运营成本；采用智慧换乘
闸机，实现全国首创的城际铁路与地铁间简易换乘，一次过闸即可完成城际铁路与地铁间进出站，便
利城际铁路与地铁间数据清分的同时，大大提升乘客通行效率。

3. 巩固订单积累，提升公司业绩
本项目金额5647.01万元，占公司2024年度经审计营业收入的1.78%，合同实施虽不会对利润产

生重大影响，但对公司在智慧交通领域的市场占有率提升有积极影响，对公司业务的独立性无重大
影响。

五、风险提示
虽然合同已就违约和争议等事项进行了约定，但在合同执行过程中受不可抗力等因素带来的影

响，仍存在协议部分内容或全部内容无法履行或终止的风险，敬请投资者注意。
特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：001222 证券简称：源飞宠物 公告编号：2025-020
温州源飞宠物玩具制品股份有限公司

关于召开2024年度
暨2025年第一季度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月26日在巨潮资讯网上披

露《2024年年度报告》、《2024年年度报告摘要》及《2025年第一季度报告》。为便于广大投资者更加

全面深入地了解公司经营业绩、发展战略等情况，公司定于2025年5月13日（星期二）15:00-17:00在

“价值在线”（www.ir-online.cn）举办温州源飞宠物玩具制品股份有限公司2024年度暨2025年第一季

度业绩说明会，与投资者进行沟通和交流，广泛听取投资者的意见和建议。

一、说明会召开的时间、地点和方式

会议召开时间：2025年5月13日（星期二）15:00-17:00
会议召开地点：价值在线（www.ir-online.cn）
会议召开方式：网络互动方式

二、参加人员

董事长、总经理：庄明允先生

财务总监、副总经理：王黎莉女士

董事会秘书：张璇女士

独立董事：徐和东先生

三、投资者参加方式

投资者可于 2025年 5月 13日前访问网址 https://eseb.cn/1nTFTdtI8bC或使用微信扫描下方小程

序码即可进入参与互动交流。投资者可于2025年5月13日前进行会前提问，公司将通过本次业绩

说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

四、联系人及咨询办法

联 系 人：张璇

电 话：0577-63870169
传 真：0577-63878286
电子信箱：zhangxuan@wzyuanfei.com
五、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过价值在线（www.ir-online.cn）或易董 app查看本次业绩

说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

温州源飞宠物玩具制品股份有限公司董事会
2025年5月8日

证券代码：002332 证券简称：仙琚制药 公告编号：2025-022
浙江仙琚制药股份有限公司

关于收到炔雌醇环丙孕酮片一致性评价
受理通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家药品监督管理局下发的炔雌醇

环丙孕酮片一致性评价受理通知书，现将相关情况公告如下：

一、受理通知书主要内容

产品名称

炔雌醇环丙孕酮片

剂型

片剂

规格
每片含醋酸环丙孕
酮 2mg 和 炔 雌 醇0.035mg

申请事项
境内生产药品一致性评价申请：国家药品监
管部门规定需要审批的补充申请事项（一致

性评价）。

受理号

CYHB2550185

二、炔雌醇环丙孕酮片的相关情况

本次申报的炔雌醇环丙孕酮片每片含醋酸环丙孕酮2mg和炔雌醇0.035mg，主要适应症为可用

于治疗妇女雄激素依赖性疾病(包括多囊卵巢综合征患者的高雄性激素表现)，例如痤疮，特别是明显

的类型，和伴有皮脂溢、炎症或形成结节的痤疮(丘疹脓泡性痤疮、结节囊肿性痤疮)、妇女雄激素性脱

发、轻型多毛症、以及具有上述疾病妇女的口服避孕。

本公司炔雌醇环丙孕酮片已批准上市的规格为每片含醋酸环丙孕酮2mg和炔雌醇0.035mg，批
准文号分别为：国药准字H20065479，目前产品执行标准为WS1-XG-021-2011。

三、对公司的影响及风险提示

炔雌醇环丙孕酮片一致性评价申请被国家药品监督管理局受理，标志着该品种一致性评价工作

进入了审评阶段，公司将积极推进后续相关工作，如顺利通过一致性评价将增加其市场竞争力。药

品一致性评价工作流程有一定时间周期，存在不确定性因素，敬请广大投资者审慎决策，注意投资风

险。

特此公告。

浙江仙琚制药股份有限公司董事会
2025年5月8日

证券代码：001256 证券简称：炜冈科技 公告编号：2025-038
浙江炜冈科技股份有限公司

关于参加2025年浙江辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨2024年度业绩说明会的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，浙江炜冈科技股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由浙

江证监局指导，浙江上市公司协会主办，深圳市全景网络有限公司承办的“2025年浙江辖区上市公司

投资者网上集体接待日暨2024年度业绩说明会”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net）或关注

微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为 2025年 5月 13日（周

二）15:00-17:00。届时公司董事兼总经理周翔先生、董事兼财务总监木锦伟女士、董事会秘书张佳诚

先生、独立董事施秋霞女士（如遇特殊情况，参与人员会有调整）将在线就公司2024年度业绩、公司

治理、发展战略、经营状况、员工持股计划和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与

交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

特此公告。

浙江炜冈科技股份有限公司董事会
2025年5月8日

证券代码：001300 证券简称：三柏硕 公告编号：2025-028
青岛三柏硕健康科技股份有限公司

关于参加2025年青岛辖区上市公司投资者
网上集体接待日暨2024年度业绩说明会

活动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，青岛三柏硕健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）将参

加由青岛证监局指导，青岛市上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2025年青岛辖

区上市公司投资者网上集体接待日暨2024年度业绩说明会活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net）；或关注

微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP,参与本次互动交流。活动时间为2025年5月12
日（周一）15:00-17:00。届时公司总经理文珂先生、独立董事鲍在山先生、董事会秘书方瑞征先生、财

务总监吴志强先生（如有特殊情况，参与人员相应调整）将以在线交流形式就公司治理、发展战略、经

营状况和可持续发展等投资者关注的问题与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与。

特此公告。

青岛三柏硕健康科技股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：002520 证券简称：日发精机 编号：2025-029
浙江日发精密机械股份有限公司

关于参加2025年浙江辖区上市公司
投资者网上集体接待日活动

暨召开2024年度业绩说明会的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

为进一步加强与投资者的沟通交流，提升公司投资者关系管理水平，浙江日发精密机械股份有

限公司（以下简称“公司”）将参加由浙江证监局指导、浙江上市公司协会主办、深圳市全景网络有限

公司承办的“2025年浙江辖区上市公司投资者集体接待日活动暨召开2024年度业绩说明会”，现将

相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关

注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流，活动时间为2025年5月13日（周

二）15:00-17:00。届时，公司董事长吴捷先生、董事会秘书祁兵先生、财务总监庄爱华先生、独立董事

潘自强先生（具体参会人员以实际出席为准）将在线就公司2024年度业绩、公司治理、发展战略、经

营状况和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者参加。

公司董事会及管理层衷心感谢广大投资者对公司的关注与支持，欢迎积极参与。

特此公告。

浙江日发精密机械股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：002737 证券简称：葵花药业 公告编号：2025-028
葵花药业集团股份有限公司
关于参加黑龙江辖区上市公司

2025年投资者网上集体接待日活动的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，葵花药业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

将参加由黑龙江省上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2025年黑龙江辖区上市公

司投资者集体接待日活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net）；或关注

微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP,参与本次互动交流。活动时间为2025年5月14
日（周三）14:00-16:30。届时公司高管将在线就公司2024年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况、

融资计划、股权激励和可持续发展等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者

踊跃参与！

特此公告。

葵花药业集团股份有限公司
董事会

2025年5月7日

证券代码：002452 证券简称：长高电新 公告编号：2025-19
长高电新科技股份公司

关于子公司在国家电网中标的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

2025年 5月 7日，国家电网有限公司电子商务平台（https://ecp.sgcc.com.cn）发布了《国家电网有

限公司2025年第二十三批采购（输变电项目第二次变电设备（含电缆）招标采购）中标公告》《国家电

网有限公司2025年第二十四批采购（输变电项目第二次变电设备单一来源采购）成交公告》。长高

电新科技股份公司（以下简称“公司”）100%纳入合并报表范围内的子公司湖南长高电气有限公司、

湖南长高高压开关有限公司、湖南长高森源电力设备有限公司、湖南长高成套电器有限公司分别在

组合电器、隔离开关、开关柜三类产品招标中中标。在上述招标项目中，四个子公司合计中标 23,
498.55万元。

一、中标公告主要内容

本次中标公示媒体是国家电网有限公司电子商务平台，招标人是国家电网有限公司，详细内容

请查看国家电网有限公司电子商务平台。

二、中标对公司的影响和本次中标的意义

本次四个子公司上述中标金额合计人民币23,498.55万元，占公司2024年经审计合并营业收入

的13.35%。签署正式合同后，其合同的履行预计将对公司2025年的经营业绩产生积极影响，且不影

响公司的独立性。

三、中标风险提示

合同的执行期限以签订的正式合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

长高电新科技股份公司
董 事会

2025年5月8日

证券代码：002073 证券简称：软控股份 公告编号：2025-032
软控股份有限公司

关于参加2025年青岛辖区上市公司投资者
网上集体接待日活动的公告

为进一步加强与投资者的互动交流，软控股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由青岛证监局

指导，青岛市上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的“2025年青岛辖区上市公司投资

者网上集体接待日活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（http://rs.p5w.net）；或关注

微信公众号（名称：全景财经）；或下载全景路演APP,参与本次互动交流。活动时间为2025年5月12
日（周一）15:00-17:00。届时公司董事长、总裁官炳政先生，董事会秘书、财务总监张垚先生将以在线

交流形式就公司治理、发展战略、经营状况、股权激励和可持续发展等投资者关注的问题与投资者进

行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与。

特此公告。

软控股份有限公司
董 事会

2025年5月8日

证券代码：002758 证券简称：浙农股份 公告编号：2025-022号

浙农集团股份有限公司
关于参加2025年浙江辖区上市公司投资者

网上集体接待日
暨2024年度业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，浙农集团股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由浙江证

监局指导，浙江上市公司协会主办，深圳市全景网络有限公司承办的“2025年浙江辖区上市公司投资

者网上集体接待日暨2024年度业绩说明会”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关

注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为2025年5月13日（周

二）15:00-17:00。届时，公司总经理曾跃芳先生，副总经理、财务总监兼董事会秘书刘文琪先生，独立

董事郭德贵先生，将在线就公司2024年度业绩、公司治理、发展战略、经营状况等投资者关心的问题，

与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参与！

为提高互动交流的效率，现提前向所有关心公司的投资者公开征集交流问题，广泛听取投资者

的意见和建议。投资者可于2025年5月12日（周一）15:00前访问http://ir.p5w.net/zj/，进入问题征集专

题页面，提交您所关心的问题。公司将在活动上，对投资者所关心的问题进行认真且详实地回答。

（互动交流问题征集专题页面二维码）

特此公告。

浙农集团股份有限公司董事会
2025年5月8日

证券代码：001336 证券简称：楚环科技 公告编号：2025-019
杭州楚环科技股份有限公司

关于参加2025年浙江辖区上市公司
投资者网上集体接待日

暨2024年度业绩说明会的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流，杭州楚环科技股份有限公司（以下简称“公司”）将参加由浙

江证监局指导，浙江上市公司协会主办，深圳市全景网络有限公司承办的“2025年浙江辖区上市公司

投资者网上集体接待日暨2024年度业绩说明会”，现将相关事项公告如下：

本次业绩说明会将采用网络远程的方式举行，投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.

net），或关注微信公众号：全景财经，或下载全景路演APP，参与本次互动交流，活动时间为2025年5
月13日（周二）15:00-17:00。

届时公司董事长兼总经理陈步东先生、独立董事赵鹏飞先生、副总经理任倩倩女士、董事会秘书

陈朝霞女士、财务负责人杨岚女士（如有特殊情况，参会人员可能会调整）将在线就公司2024年度业

绩、公司治理、发展战略、经营状况等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者

踊跃参与！

为提高互动交流的效率，现提前向所有关心公司的投资者公开征集交流问题，广泛听取投资者

的意见和建议。投资者可于2025年5月12日（周一）15:00前访问https://ir.p5w.net/zj/，进入问题征集

专题页面，提交您所关心的问题。公司将在本次业绩说明会上，对投资者普遍关注的问题进行回答。

特此公告。

杭州楚环科技股份有限公司董事会

2025年5月8日


